



PROPOSTA DE PREÇO

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU-PA.



PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL PP003/2022

SESSÃO PUBLICA 23 DE MARÇO DE 2022 AS 10:0 HRS

LOCAL : CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO FELIX DO XINGU/ PA

NOME FANTASIA:	XNGU AUTO CENTER
RAZÃO SOCIAL:	MN AUTO CENTER EIRELI
CNPJ:	36.536.353/0001-03
INSC. ESTADUAL:	15.683.942-3
OPTANTE PELO SIMPLES:	(SIM)
ENDEREÇO:	AV DOM EURICO Nº 3230 BAIRRO ALECRIM SÃO FELIX DO XINGU / PA

EMAIL: nevesmecanica@hotmail.com	OK
TELEFONE: (94) 98170-1843	OK
BANCO : Sicredi 748	OK
CONTA : 99914-2	OK
AGENCIA: 0804	OK

O valor total da proposta e de R\$ 393.649,00 (TREZENTOS E NOVENTA TRES MIL SEISCENTOS E QUARENTA NOVE MIL REAIS) VALORES E QUANTIDADES DEMOSTRADO EM PLANILHAS

A EMPRESA MN AUTO CENTER EIRELI DECLARA

- 1) Estão inclusas no valor cotado todas as despesas com mão de obra e, bem como, todos os tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários e comerciais e, ainda, os gastos com transporte e acondicionamento dos produtos em embalagens adequadas.
- 2) VALIDADE DA PROPOSTA DE 60 DIAS
- 3) Prazo de início de fornecimento/execução dos serviços de acordo com o estabelecido no termo de referência do edital desse processo
- 4) Que não possui como sócio, gerente e diretores, servidores da CAMARA MUNIICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.



- 5) Que o prazo de início da entrega de imediato mediante ordem de serviços dos produtos será de acordo com os termos estabelecidos no anexo, deste edital a contar do recebimento, por parte da contratada, da ordem de compra ou documento similar DA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO FELIX DO XINGU /PA todas os produtos serão avaliados, sob pena de devolução de não aceite, caso não atenda a descrição do termo de referência do referido edital ou de má qualidade.

SÃO FELIX DO XINGU PA 22 DE MARÇO DE 2022

MNN AUTO CENTER EIRELI
CNPJ: 36.535.352/0001-03

MANOEL NEVES NETO

CPF: 338.399.212-87



PROPOSTA

LOTE I

	DESCRIÇÃO DE MATERIAL - L200 TRITON - 2018	QUANT.	VALOR UNIT.(R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
1	Pneu 235/70 r16 s104/101 destination f	32	1.179,00	37.728,00
2	Pastilha de freio diante. L200 triton	30	196,44	5.886,00
3	Mola trava pastilha diante. L200 trinton nissan 08	30	34,30	1.026,00
4	Disco de freio diante. L200 triton	30	314,75	9.441,00
5	Sapata freio tras. L200 triton	30	383,78	11.490,00
6	Cilindro roda tras. L200 triton l. esq/dir.	20	220,00	4.400
7	Tambor freio tras. L200 triton	20	375,00	7.500,00
8	Jogo mola patim freio tras. L200 triton c/ cent. 1ro	20	37,97	750,00
9	Gatilho freio tras. L200 triton s10 nova l. dr.	20	21,64	420,00
10	Gatilho freio tras. L200 triton s10 nova l. esq.	20	21,76	430,00
11	Regulador freio tras. L200 triton s10 nova l. dir	20	67,16	1.340,00
12	Regulador freio tras. L200 triton s10 nova l. esq	20	68,70	1.370,00
13	Cabo freio-de-mão tras. L200 triton l.direito	20	244,35	4.880,00
14	Cabo freio-de-mão tras. L200 triton l.esquerdo	20	218,20	4.364,00
15	Filtro ar l200 triton	20	110,00	2.200,00
16	Filtro cabine l200 triton	20	43,60	872,00
17	Filtro lubrificante l200 triton outdoor 3.0 8/16	20	48,29	964,00
18	Filtro combustível l200 triton 3.2 2014	20	74,20	1.484,00
19	Lanterna tras. L200 triton l. direito bicolor	20	538,50	10.770,00
20	Lanterna tras. L200 triton l. esquerdo bicolor	20	538,50	10.770,00
21	Palheta limpador parabrisa ford gm 20/20	20	118,50	2.370,00
22	Bateria 90 amp	04	988,80	3.955,20
23	Cubo roda diante l200 triton	20	792,00	15.840,00
24	Rolamento roda tras. L200 triton outdoor 2010	20	400,00	8.000,00
25	Anel trava rol. Roda tras. L200 20... triton c/bs	20	148,00	2.960,00
26	Retentor roda tras. L200 gl gls sport triton interno	20	57,00	1.140,00
27	Retentor roda tras. L200 outdoor triton externo	20	46,00	920,00
28	Retentor lateral dif. L200 sport l. esq.	20	43,00	860,00
29	Retentor caixa redução l200 gl gls (parte tras)	20	57,00	1.140,00
30	Amortecedor dianteiro l200 triton	10	421,00	4.210,00
31	Amortecedor traseiro l200 triton	10	298,00	2.980,00
32	Caixa de direção l200 triton após 2009	04	3.199,00	12.796,00
33	Bomba direção hidráulica l200 triton 3.2	10	1.412,00	14.120,00
34	Correia acd l200 triton dh om364	20	64,00	1.280,00
35	Correia alt l200 triton	20	70,00	1.400,00
36	Correia dh mb 1113/2213 f1000/4000 acd l200 triton	20	78,00	1.560,00

[Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.]

XINGU AUTO CENTER

Neves Lanternagem

SERVIÇO DE LANTERNAGEM E PINTURA
SERVIÇO DE MECÂNICA E TROCA DE ÓLEO
PEÇAS E ACESSÓRIOS EM GERAL



37	Parafuso roda tras. Diante. L200 triton	50	27,00	1.350,00
38	Cruzeta cardan l200 triton	20	184,00	3.680,00
39	Terminal direção l200 triton lado direito	20	192,20	3.844,00
40	Terminal direção l200 triton lado esquerdo	20	192,00	3.844,00
41	Pivô inferior sup diante. L200 triton l. esq/dir	20	236,00	4.720,00
42	Pivô superior sup diante. L200 triton l. esq/dir	20	199,00	3.980,00
43	Mola 1 traseira l200 triton	20	258,00	5.160,00
44	Mola 2 traseira l200 triton	20	264,18	5.280,00
45	Bucha mola tras. L200 triton parte diante. Ferro	20	64,00	1.280,00
46	Bucha mola tras. L200 parte tras. (jumelo maior)	20	19,00	380,00
47	Bucha mola tras. L200 parte traseira (menor)	20	14,00	280,00
48	Grampo mola ½ x 7.5 x x16cm b(tras. L200 triton	20	46,13	920,00
49	Porca ½ sextavado dupla rosca nf p/grampo	20	6,20	124,00
50	Embreagem viscosa l200 triton 3.2	06	1.470,00	8.820,00
VALOR TOTAL				R\$ 237.278,20

LOTE II

	DESCRIÇÃO DE MATERIAL – FIAT ARGO - 2018	QUANT.	VALOR UNIT.(R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Filtro Lubrificante Uno Mobi Argo 1.0 3 Cil 17	10	30,00	300,00
2	Filtro de Combustível - Argo	10	25,00	250,00
3	Filtro de Ar - Argo	20	70,00	1.400,00
4	Filtro cabine – Argo	20	31,00	620,00
5	Cubo roda tras. - Argo	20	260,00	5.200,00
6	Tambor freio tras. - Argo	20	174,00	3.480,00
7	Pastilha Freio diante. Argo	20	153,00	3.060,00
8	Disco de Freio Diant. - Argo	20	132,00	2.640,00
9	Bateria 60 amp	06	727,00	4.362,00
10	Pneu 185/70 R14 88H	20	591,00	11.820,00
11	Correia alt. – argo	20	74,00	1.480,00
12	Polia tensora correia alt. Argo	10	84,00	840,00
13	Terminal de direção L.Dir. – Argo	10	109,00	1.090,00
14	Terminal de direção L-Esq – Argo	10	109,00	1.090,00
15	Bucha Balança susp. Diant. –Argo	20	84,00	1.680,00
16	Rolamento roda diante, com abs – Argo	20	181,00	3.620,00
17	Refil Bomba combustível – Argo	04	378,00	1.512,00
18	Vela ignição - Argo	20	114,00	2.280,00
19	Flauta Bico injetor - Argo	10	416,00	4.160,00
VALOR TOTAL				R\$ 50.884,00

LOTE III

XINGU AUTO CENTER

Neves Lanternagem

SERVIÇO DE LANTERNAGEM E PINTURA
SERVIÇO DE MECÂNICA E TROCA DE ÓLEO
PEÇAS E ACESSÓRIOS EM GERAL



1	DESCRIÇÃO DE MATERIAL – FIAT TORO - 2019	QUANT.	VALOR UNIT.(R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
2	Terminal de direção direto	04	149,00	596,00
3	Terminal de direção esquerdo	04	149,00	596,00
4	Pivô da bandeja inferior	04	135,00	540,00
5	Barra axial	04	124,00	496,00
6	Kit batente amortecedor dianteiro	02	398,00	796,00
7	Kit batente amortecedor traseiro	02	200,00	400,00
8	Amortecedor dianteiro	02	553,00	1.106,00
9	Amortecedor traseiro	02	469,00	938,00
10	Borracha do estabilizador	04	80,00	320,00
11	Bieleta direita	04	102,00	408,00
12	Bieleta esquerda	04	102,00	408,00
13	Kit coifa do lado roda	04	66,00	264,00
14	kit coifa do lado do câmbio	04	68,00	272,00
15	Cubo com rolamento roda dianteira	02	1.050,00	2.100,00
16	Cubo com rolamento roda traseira	02	1.229,00	2.458,00
17	Pastilha de freio dianteira	04	264,00	1.056,00
18	Sapata de freio traseiro	04	573,00	2.292,00
19	Cilindro de roda traseira	04	163,00	652,00
20	Jogo de mola da sapata de freio traseiro	04	70,00	280,00
21	Disco de freio dianteiro	08	300,00	2.400,00
22	Tambor de freio traseiro	08	329,00	2.632,00
23	kit correia dentada	02	801,00	1.602,00
24	Correia do alternador	06	66,00	396,00
25	Tensor da correia do alternador	04	406,00	1.624,00
26	Polia da correia do alternador	06	117,00	702,00
27	Semi eixo dianteiro direito	02	1.412,00	2.824,00
28	Semi eixo dianteiro esquerdo	02	1.382,00	2.764,00
29	Bucha da bandeja dianteira maior	10	109,00	1.090,00
30	Bucha da bandeja dianteira menor	10	81,00	810,00
31	Filtro lubrificante	10	91,00	910,00
32	Filtro ar do motor	10	87,00	870,00
33	Filtro ar do ar condicionado	10	48,00	480,00
34	Filtro combustível	10	126,00	1.260,00
35	Higienizador do ar	10	34,50	345,00
36	Mola trava pastilha	10	65,00	650,00
37	Regulador de freio	04	88,00	352,00
38	Pino guia de pinça freio dianteiro	06	80,00	480,00
39	Reparo das pinças de freio dianteiro	04	119,00	476,00
40	Centralizador do patim	04	45,00	180,00
41	Farol direito	02	2.020,00	4.040,00
42	Farol esquerdo	02	2.020,00	4.040,00
43	Lanterna de seta traseira direita	02	1.661,00	3.322,00
44	Lanterna de seta traseira esquerda	02	1.661,00	3.322,00
45	Lâmpada do farol	08	86,00	688,00

XINGU AUTO CENTER

Neves Lanternagem

SERVIÇO DE LANTERNAGEM E PINTURA
SERVIÇO DE MECÂNICA E TROCA DE ÓLEO
PEÇAS E ACESSÓRIOS EM GERAL



46	Lâmpada do farolete	08	22,00	176,00
47	Lâmpada da lanterna de seta	08	24,00	192,00
48	Palheta limpa para-brisa	10	132,00	1.320,00
49	Aditivo para radiador	20	42,00	840,00
50	Cola alta temperatura Black	10	75,00	750,00
51	Parafuso de roda traseiro	10	32,00	320,00
52	Parafuso de roda dianteiro	10	32,00	320,00
53	Porca de roda traseiro	10	29,00	290,00
54	Porca de roda dianteiro	10	29,00	290,00
55	Para-choque dianteiro	01	3.400,00	3.400,00
56	Para-choque traseiro	01	1.730,00	1.730,00
57	Coxim motor lado direito	02	855,00	1.710,00
58	Coxim motor lado esquerdo	02	701,00	1.402,00
59	Coxim superior do cambio	02	327,00	654,00
60	Jogo de palheta do limpador do para brisa	10	159,00	1.590,00
61	Caixa de direção	02	3.133,00	6.266,00
VALOR TOTAL				R\$ 75.487,00

LOTE IV

	DESCRIÇÃO	QUANT. DE HORAS	VALOR P/ HORA	VALOR TOTAL R\$
1	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA	150	200	R\$30.000,00

VALOR TOTAL

R\$ 393.649,20

SÃO FELIX DO XINGU / PA 22 DE MARÇO DE 2022

MNN AUTO CENTER EIRELI
CNPJ: 36.536.352/0001-03

MANOEL NEVES NETO

CPF: 338.399.212-87

V. Pereira Rocha - ME

CNPJ: 08.420.733/0001-97

ANEXO I PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2022 RELAÇÃO DOS ITENS

Ao Pregoeiro e Equipe de Apoio

Ref.: Pregão Presencial n°.003/2022.

Vimos por meio desta, apresentar proposta de preços referente a este certame licitatório, conforme planilha abaixo:

LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO DE MATERIAL - L200 TRITON - 2018	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR	VALOR
					UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
1	Pneu 235/70 r16 s104/101 destination f	CONTINENTAL	32	UNIDADE	1.179,97	37759,04
2	Pastilha de freio diante. L200 triton	FRAS-LE	30	UNIDADE	196,44	5893,20
3	Mola trava pastilha diante. L200 trinton nissan 08	MIX	30	UNIDADE	34,30	1029,00
4	Disco de freio diante. L200 triton	VARGAS	30	UNIDADE	314,75	9442,50
5	Sapata freio tras. L200 triton	FRAS-LE	30	UNIDADE	383,78	11513,40
6	Cilindro roda tras. L200 triton l. esq/dir.	BOSCH	20	UNIDADE	220,78	4415,60
7	Tambor freio tras. L200 triton	VARGAS	20	UNIDADE	375,97	7519,40
8	Jogo mola patim freio tras. L200 triton c/ cent. 1ro	MIX	20	UNIDADE	37,97	759,40
9	Gatilho freio tras. L200 triton s10 nova l. dr.	MIX	20	UNIDADE	21,64	432,80
10	Gatilho freio tras. L200 triton s10 nova l. esq.	MIX	20	UNIDADE	21,76	435,20
11	Regulador freio tras. L200 triton s10 nova l. dir	MIX	20	UNIDADE	67,16	1343,20
12	Regulador freio tras. L200 triton s10 nova l. esq	MIX	20	UNIDADE	68,70	1374,00
13	Cabo freio-de-mão tras. L200 triton l.direito	CABOVEL	20	UNIDADE	244,35	4887,00
14	Cabo freio-de-mão tras. L200 triton l.esquerdo	CABOVEL	20	UNIDADE	218,42	4368,40
15	Filtro ar I200 triton	TECFIL	20	UNIDADE	110,14	2202,80
16	Filtro cabine I200 triton	TECFIL	20	UNIDADE	43,81	876,20
17	Filtro lubrificante I200 triton outdoor 3.0 8/16	TECFIL	20	UNIDADE	48,29	965,80
18	Filtro combustível I200 triton 3.2 2014	TECFIL	20	UNIDADE	74,42	1488,40
19	Lanterna tras. L200 triton l. direito bicolor	FITAN	20	UNIDADE	538,78	10775,60
20	Lanterna tras. L200 triton l. esquerdo bicolor	FITAN	20	UNIDADE	538,78	10775,60
21	Palheta limpador parabrisa ford gm 20/20	FITAN	20	UNIDADE	118,76	2375,20
22	Bateria 90 amp	BOSCH	4	UNIDADE	988,95	3955,80
23	Cubo roda diante I200 triton	IMA	20	UNIDADE	792,19	15843,80
24	Rolamento roda tras. L200 triton outdoor 2010	ASH	20	UNIDADE	400,35	8007,00
25	Anel trava rol. Roda tras. L200 20... triton c/bs	PATRAL	20	UNIDADE	148,08	2961,60
26	Retentor roda tras. L200 gl gls sport triton interno	ARCA	20	UNIDADE	57,55	1151,00
27	Retentor roda tras. L200 outdoor triton externo	ARCA	20	UNIDADE	46,38	927,60
28	Retentor lateral dif. L200 sport l. esq.	ARCA	20	UNIDADE	43,32	866,40
29	Retentor caixa redução I200 gl gls (parte tras)	ARCA	20	UNIDADE	57,95	1159,00
30	Amortecedor dianteiro I200 triton	COFAP	10	UNIDADE	421,30	4213,00
31	Amortecedor traseiro I200 triton	COFAP	10	UNIDADE	298,93	2989,30
32	Caixa de direção I200 triton após 2009	AMPLI	4	UNIDADE	3.199,62	12798,48
33	Bomba direção hidráulica I200 triton 3.2	AMPLI	10	UNIDADE	1.412,24	14122,40
34	Correia acd I200 triton dh om364	CONTINENTAL	20	UNIDADE	64,31	1286,20
35	Correia alt I200 triton	CONTINENTAL	20	UNIDADE	70,96	1419,20
36	Correia dh mb 1113/2213 f1000/4000 acd I200 triton	CONTINENTAL	20	UNIDADE	78,26	1565,20
37	Parafuso roda tras. Diante. L200 triton	MIX	50	UNIDADE	27,15	1357,50
38	Cruzeta cardan I200 triton	STHAL	20	UNIDADE	184,53	3690,60
39	Terminal direção I200 triton lado direito	VIEMAR	20	UNIDADE	192,40	3848,00
40	Terminal direção I200 triton lado esquerdo	VIEMAR	20	UNIDADE	192,40	3848,00
41	Pivô inferior sup diante. L200 triton l. esq/dir	VIEMAR	20	UNIDADE	236,14	4722,80
42	Pivô superior sup diante. L200 triton l. esq/dir	VIEMAR	20	UNIDADE	199,50	3990,00

V. Pereira Rocha - ME

CNPJ: 08.420.733/0001-97

08 420.733/0001-97
 PEREIRA ROCHA EIRELI
 AV Rio Xingu nº 2794
 CEP: 68380-000
 São Félix do Xingu PA

43	Mola 1 traseira I200 triton	MARCHETI	20	UNIDADE	258,66	5173,20
44	Mola 2 traseira I200 triton	MARCHETI	20	UNIDADE	264,18	5283,60
45	Bucha mola tras. L200 triton parte diante. Ferro	PATRAL	20	UNIDADE	64,63	1292,60
46	Bucha mola tras. L200 parte tras. (jumelo maior)	PATRAL	20	UNIDADE	19,07	381,40
47	Bucha mola tras. L200 parte traseira (menor)	PATRAL	20	UNIDADE	14,48	289,60
48	Grampo mola 1/2 x 7.5 x 16cm b(tras. L200 triton)	MARCHETI	20	UNIDADE	46,13	922,60
49	Porca 1/2 sextavado dupla rosca nf p/grampo	CISER	20	UNIDADE	6,50	130,00
50	Embreagem viscosa I200 triton 3.2	MODEFER	6	UNIDADE	1.470,52	8823,12

Total: R\$ 237.650,74

LOTE II

ITEM	DESCRIÇÃO DE MATERIAL – FIAT ARGO - 2018	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR	VALOR
					UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
1	Filtro Lubrificante Uno Mobi Argo 1.0 3 Cil 17	TECFIL	10	UNIDADE	30,18	301,80
2	Filtro de Combustível - Argo	TECFIL	10	UNIDADE	25,63	256,30
3	Filtro de Ar - Argo	TECFIL	20	UNIDADE	70,19	1403,80
4	Filtro cabine - Argo	TECFIL	20	UNIDADE	31,72	634,40
5	Cubo roda tras. - Argo	IMA	20	UNIDADE	260,77	5215,40
6	Tambor freio tras. - Argo	IMA	20	UNIDADE	174,79	3495,80
7	Pastilha Freio diante. Argo	FRAS-LE	20	UNIDADE	153,70	3074,00
8	Disco de Freio Diant. - Argo	FRAS-LE	20	UNIDADE	132,65	2653,00
9	Bateria 60 amp	BOSCH	6	UNIDADE	727,66	4365,96
10	Pneu 185/70 R14 88H	CONTINENTAL L	20	UNIDADE	591,70	11834,00
11	Correia alt. - argo	CONTINENTAL L	20	UNIDADE	74,99	1499,80
12	Polia tensora correia alt. Argo	INA	10	UNIDADE	84,59	845,90
13	Terminal de direção L.Dir. - Argo	VIEMAR	10	UNIDADE	109,83	1098,30
14	Terminal de direção L-Esq - Argo	VIEMAR	10	UNIDADE	109,83	1098,30
15	Bucha Balança susp. Diant. - Argo	AXIOS	20	UNIDADE	84,90	1698,00
16	Rolamento roda diante, com abs - Argo	IMA	20	UNIDADE	181,54	3630,80
17	Refil Bomba combustível - Argo	BOSCH	4	UNIDADE	378,13	1512,52
18	Vela ignição - Argo	NGK	20	UNIDADE	114,75	2295,00
19	Flauta Bico injetor - Argo	BOSCH	10	UNIDADE	416,80	4168,00

Total: R\$ 51.081,08

LOTE III

ITEM	DESCRIÇÃO DE MATERIAL – FIAT TORO - 2019	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR	VALOR
					UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
1	Terminal de direção direto	VIEMAR	4	UNIDADE	149,46	597,84
2	Terminal de direção esquerdo	VIEMAR	4	UNIDADE	149,46	597,84
3	Pivô da bandeja inferior	VIEMAR	4	UNIDADE	135,01	540,04
4	Barra axial	VIEMAR	4	UNIDADE	124,35	497,40
5	Kit batente amortecedor dianteiro	SAMPEL	2	UNIDADE	398,81	797,62
6	Kit batente amortecedor traseiro	SAMPEL	2	UNIDADE	200,87	401,74
7	Amortecedor dianteiro	COFAP	2	UNIDADE	553,6	1107,20
8	Amortecedor traseiro	COFAP	2	UNIDADE	469,61	939,22
9	Borracha do estabilizador	AXIOS	4	UNIDADE	80,39	321,56
10	Bieleta direita	AXIOS	4	UNIDADE	102,76	411,04
11	Bieleta esquerda	AXIOS	4	UNIDADE	102,76	411,04
12	Kit coifa do lado roda	COFAP	4	UNIDADE	66,82	267,28
13	kit coifa do lado do câmbio	COFAP	4	UNIDADE	68,49	273,96
14	Cubo com rolamento roda dianteira	IMA	2	UNIDADE	1.050,22	2100,44

V. Pereira Rocha - ME

CNPJ: 08.420.733/0001-97



15	Cubo com rolamento roda traseira	IMA	2	UNIDADE	1.229,34	2458,68
16	Pastilha de freio dianteira	BOSCH	4	UNIDADE	264,82	1059,28
17	Sapata de freio traseiro	FRAS-LE	4	UNIDADE	573,93	2295,72
18	Cilindro de roda traseira	CONTROIL	4	UNIDADE	163,45	653,80
19	Jogo de mola da sapata de freio traseiro	MIX	4	UNIDADE	70,15	280,60
20	Disco de freio dianteiro	VARGAS	8	UNIDADE	300,58	2404,64
21	Tambor de freio traseiro	VARGAS	8	UNIDADE	329,87	2638,96
22	kit correia dentada	CONTINENTAL	2	UNIDADE	801,37	1602,74
23	Correia do alternador	CONTINENTAL	6	UNIDADE	66,21	397,26
24	Tensor da correia do alternador	INA	4	UNIDADE	406,86	1627,44
25	Polia da correia do alternador	INA	6	UNIDADE	117,44	704,64
26	Semi eixo dianteiro direito	COFAP	2	UNIDADE	1.412,77	2825,54
27	Semi eixo dianteiro esquerdo	COFAP	2	UNIDADE	1.382,88	2765,76
28	Bucha da bandeja dianteira maior	AXIOS	10	UNIDADE	109,86	1098,60
29	Bucha da bandeja dianteira menor	AXIOS	10	UNIDADE	81,86	818,60
30	Filtro lubrificante	TECFIL	10	UNIDADE	91,46	914,60
31	Filtro ar do motor	TECFIL	10	UNIDADE	87,54	875,40
32	Filtro ar do ar condicionado	TECFIL	10	UNIDADE	48,81	488,10
33	Filtro combustível	TECFIL	10	UNIDADE	126,93	1269,30
34	Higienizador do ar	MIX	10	UNIDADE	34,99	349,90
35	Mola trava pastilha	MIX	10	UNIDADE	65	650,00
36	Regulador de freio	MIX	4	UNIDADE	88,23	352,92
37	Pino guia de pinça freio dianteiro	MIX	6	UNIDADE	80,76	484,56
38	Reparo das pinças de freio dianteiro	MIX	4	UNIDADE	119,04	476,16
39	Centralizador do patim	MIX	4	UNIDADE	45	180,00
40	Farol direito	ORGUS	2	UNIDADE	2.020,00	4040,00
41	Farol esquerdo	ORGUS	2	UNIDADE	2.020,00	4040,00
42	Lanterna de seta traseira direita	COFRAN	2	UNIDADE	1.661,00	3322,00
43	Lanterna de seta traseira esquerda	COFRAN	2	UNIDADE	1.661,66	3323,32
44	Lâmpada do farol	M.MARRELI	8	UNIDADE	86,33	690,64
45	Lâmpada do farolete	M.MARRELI	8	UNIDADE	22,33	178,64
46	Lâmpada da lanterna de seta	M.MARRELI	8	UNIDADE	24	192,00
47	Palheta limpa para-brisa	BOSCH	10	UNIDADE	132,66	1326,60
48	Aditivo para radiador	VISCONDE	20	UNIDADE	42,65	853,00
49	Cola alta temperatura Black	WURTH	10	UNIDADE	75	750,00
50	Parafuso de roda traseiro	MIX	10	UNIDADE	32,7	327,00
51	Parafuso de roda dianteiro	MIX	10	UNIDADE	32,7	327,00
52	Porca de roda traseiro	MIX	10	UNIDADE	29,23	292,30
53	Porca de roda dianteiro	MIX	10	UNIDADE	29,23	292,30
54	Para-choque dianteiro	DTS	1	UNIDADE	3.400,00	3400,00
55	Para-choque traseiro	DTS	1	UNIDADE	1.730,00	1730,00
56	Coxim motor lado direito	SAMPEL	2	UNIDADE	855,73	1711,46
57	Coxim motor lado esquerdo	SAMPEL	2	UNIDADE	701,66	1403,32
58	Coxim superior do cambio	SAMPEL	2	UNIDADE	327,54	655,08
59	Jogo de palheta do limpador do para brisa	BOSCH	10	UNIDADE	159	1590,00
60	Caixa de direção	TRW	2	UNIDADE	3.133,16	6266,32

Total: R\$ 75.648,40

LOTE IV

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR	VALOR
					UNITÁRIO	TOTAL R\$
1	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA		150	Horas	200,00	30000,00

Total: R\$ 30.000,00

08 420.733/0001-97
V PEREIRA ROCHA - EIRELI

AV Rio Xingu n° 2794
CEP:68380-000
São Félix do Xingu - PA

Avenida Rio Xingu, nº. 2794 - Bairro Rodoviário - CEP: 68.380-000 - São Félix do Xingu/PA -
Fones (94) 3435-2933.

V. Pereira Rocha - ME

CNPJ: 08.420.733/0001-97



Valor total da proposta: R\$ 394.380,22 (trezentos e noventa e quatro mil, trezentos e oitenta reais e vinte e dois centavos).

Prazo de entrega: Conforme o EDITAL, item 38.

Condições de pagamento: A adjudicatária deverá apresentar nota fiscal para liquidação e pagamento da despesa, no prazo de até 30 (trinta) dias contados do adimplemento da obrigação; Para efeito de cada pagamento, a nota fiscal/fatura deverá estar acompanhada das guias de comprovação de recolhimento dos encargos previdenciários (INSS e FGTS), em original ou em fotocópia autenticada;

Validade da Proposta: 90 (noventa dias).

08 420.733/0001-97 São Félix do Xingu/PA, 17 de março de 2022.
V PEREIRA ROCHA - EIRELI
AV Rio Xingu nº 2794
CEP: 68380-000
São Félix do Xingu PA

V. Pereira Rocha - ME
CNPJ: 08.420.733/0001-97